

Sehr geehrte Kundinnen und Kunden,  
Weniger Reiz. Mehr Inklusion - entspannteres Einkaufen.  
Jeden **Dienstag** von **15-17 Uhr** „Stille Stunde“ in unserem Markt.

**STROTHMANN**  
**Weizenkorn**  
32%  
0,7l

1l = 7,84 €  
**5,49 €**  
statt = 6,99 €



Regional.  
Mauschlich.

**KNORR**  
**Soßen**  
vers. Sorten  
68g

1kg = 11,62 €  
**0,79 €**  
statt = 1,59 €



**MILRAM**  
**Quark**  
vers. Sorten  
185g

1kg = 4,81 €  
**0,89 €**  
statt = 1,39 €



**MCCAIN**  
**1.2.3 Frites**  
Original  
750g

1kg = 1,99 €  
**1,49 €**  
statt = 2,79 €



**BAHLEN**  
**Leibniz Zoo  
oder Minis**  
125g/150g

1kg = 6,60/7,92 €  
**0,99 €**  
statt = 1,79 €



**MILRAM**  
**Pudding**  
vers. Sorten  
1kg

1kg = 1,99 €  
**1,99 €**  
statt = 2,69 €



**ELKOS**  
**Bodymilk**  
500ml

1l = 2,50 €  
**1,25 €**



**RÜGENWALDER**  
**Streichwurst**  
vers. Sorten  
125g

1kg = 11,92 €  
**1,49 €**  
statt = 2,69 €



**MINIRISPENTOMATEN**  
Herkunftsland:  
Italien  
400g

**0,99 €**



**MINI ROMANA**  
Herkunftsland:  
Niederlande  
2er

**0,99 €**



Für Druckfehler keine Haftung - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht



WWL Werkhof & Wohnstätten  
Lebenshilfe Cuxhaven

Wir sind für Sie da:

**CAP-Markt Cuxhaven**

Freiherr-vom-Stein-Straße 46 • 27472 Cuxhaven

Tel: 04721-59 15 33 • Fax: 04721-59 15 34

capmarkt@lebenshilfe-cuxhaven.de

Mo. -Fr.: 7.30 - 19.00 Uhr und Sa.: 7.30 - 14.00 Uhr

Ein Partner der EDEKA

**Regionale Partner: Cuxland-Qualitäts-Ei •  
Gemüsehof Olendiek • Obsthof Eckhof**

- ▶ barrierefreies Einkaufen
- ▶ begleitetes Einkaufen auf Wunsch
- ▶ Präsentkörbe nach Wunsch
- ▶ Gutscheine
- ▶ Lieferservice
- ▶ DHL Paketshop